
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/235/2022 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

budżetu na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/232/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 stycznia 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 21 257 273,68 zł zwiększa się do kwoty 

21 269 239,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13 652 810,00 zł zwiększa się do kwoty 13 664 775,80 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 7 604 463,68 zł nie ulegają zmianie. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 21 650 139,89 zł zwiększa się do kwoty 

21 662 105,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12 483 740,45 zł zwiększa się do kwoty 12 618 270,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 166 399,44 zł zmniejsza się do kwoty  9 043 835,44 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 10 Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

w kwocie 505 000,00 zł oraz plan wydatków w kwocie 716 935,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. § 16a Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów i wydatków Środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6 050 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 

11 i 13a do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 803



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 803



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 803



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 803



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 803



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 803



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 803


		2022-02-18T11:43:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




